～街角に芸術と音楽があるまちづくり～

長野市アーティスト・サークルバンク 登録申込書（記入例）
長野市長 宛

私は、「長野市ｱｰﾃｨｽﾄ・ｻｰｸﾙﾊﾞﾝｸ」登録要項に同意し、下記のとおり申し込みします。

令和 ４年 １月 11 日

申込先 長野市文化スポーツ振興部文化芸術課（市役所第二庁舎３階）

TEL：026－224-7504 FAX：026－224-7351 E-Mail：geijutsu@city.nagano.lg.jp

公
開
選
択
項
目

代表者 氏名 長野 太郎 公開 ・ 非公開

連絡先 氏名 長野 花子 公開 ・ 非公開

住所
〒 380-8512

長野市大字鶴賀緑町 1613
公開 ・ 非公開

電話番号 026-224-7504 公開 ・ 非公開

ＦＡＸ 026-224-7351 公開 ・ 非公開

Ｅメール geijutsu@@city.nagano.lg.jp 公開 ・ 非公開

ホームページ http://・・・・ 公開 ・ 非公開

活動人数 約 20名 公開 ・ 非公開

出演料、会費等 出演料要相談、会費 5,000 円/年 公開 ・ 非公開

対象者 出演はどこでも可。会員は高校生以上 公開 ・ 非公開

市への照会時の対応
□非公開情報を含め伝えて良い

□連絡先を聞き、アーティスト・サークル側から連絡

区 分
（１つ、または両方にチェック）

□ アーティストバンク （出演希望）

□ サークルバンク （会員募集）

公
開
項
目

団体名称 カナ： ナガノコスイソウガクダン

名称： ながの吹奏楽団

分野

（１つにチェック）

□文学（詩、短歌、俳句、小説 等）

□音楽（声楽、器楽、バンド、合唱、管弦楽、吹奏楽、作曲 等）

□美術、写真（絵画、彫刻、版画、工芸、デザイン、写真 等）

□演劇、舞踊（バレエ、ダンス、フラダンス、日本舞踊 等）

□メディア芸術（映画、漫画、アニメーション、コンピュータ芸術 等）

□伝統芸能（雅楽、能楽、文楽、歌舞伎、組踊 等）

□芸能（講談、落語、浪曲、漫談、漫才、歌唱 等）

□生活文化等（茶道、華道、書道、食文化、国民娯楽、囲碁、将棋、出版

物、レコード 等）

□文化財等（有形及び無形文化財 等）

□地域における文化芸術（地域の伝統芸能、民族芸能、神楽獅子舞 等）

具体的ジャンル
（例：ジャズバンド、チアダンス、合唱、クラシックなど具体的に）

吹奏楽、ジャズアンサンブル

主な活動場所 長野市内（発表）、東部文化ホール（練習）

活動日・時間帯 土日祝日（発表）、隔週火曜日 午後７時～９時（練習）

プロフィール等

長野市内を中心に約 20名で活動しています。

定期公演の他、各種イベントでの発表もしていますので、

お気軽にご連絡ください。団員も募集中です。

ㇾ
ㇾ

ㇾ

ㇾ